licitatório. Visto que,
R$ 1,90 é o valor estimado e R$ 2,00 é o intervalo de lances.

 

2.6.2) MANIFESTAÇÃO DA SUPEL-COGEN2

 

Primordialmente, cumpre esclarecer que o Item 04 possui valor estimado pela Administração Pública no montante de R$ 98.602,40 (noventa e oito mil, seiscentos e dois reais e quarenta centavos), conforme
estabelecido no Instrumento Convocatório e respectivos anexos (ID SEI nº 0059738717). Ressalta-se que o valor questionado pela licitante refere-se ao preço médio apurado na Pesquisa de Preços, constante no Quadro